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2. VERA CrUZ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VERA CRUZ
CONCURSO PUBLICO N° 001/2017

CONTINUADA

149 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01

Nome

DIRCE INES RODRIGUES
CAMILA DE MORAES DA SILVA
NADIESCA APARECIDA BATISTA
LIZANE BEATRIZ GUASSO

LORI JACKISCH

149 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02

Nome

MARIANE GARCEZ BORGES TERRA
RICARDO ALOISIO HAUBERT
CLEUCIRA DA SILVA

ANDELI DA SILVA D OLIVEIRA

149 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 13

Nome
CAROLINE FRANCIELE VOESE
BIANCA ALINE REINKE

149 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 21

Nome

DENISE SCHUMACHER
DENISE CRISTINA KANITZ
JAQUELINE MANTZ

149 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 30

Nome
DEISE PARISI BIASI
ELIS REGINA SCHMITT KETZER

Realizagao

Q

Objetiva

CONCURSOS

ANEXO DO EDITAL N° 224/2018 - 05/01/2018

Inscrigdo
2124
1744
2312
3031
2919

Inscrigao
905
3072
2663
3215

Inscrigao
1807
2584

Inscrigdo
1942
1598
1053

Inscrigao
3016
1074

OoBJ
70,25
61,50
61,25
54,25
52,50

OBJ
64,25
59,50
52,75
50,75

0OBJ
60,25
51,00

OoBJ
76,25
51,00
51,00

0OBJ
55,75
52,25

CONVOCACAO PARA O CURSO INTRODUTORIO DE FORMACAO INICIAL E

Resultado
70,25
61,50
61,25
54,25
52,50

Resultado
64,25
59,50
52,75
50,75

Resultado
60,25
51,00

Resultado
76,25
51,00
51,00

Resultado
55,75
52,25

Classificacéo

[uny

a b wN

Classificacédo

A W N R

Classificacdo
1
2

Classificacéo
1
2
3

Classificacdo
1
2
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