

149 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE VERA CRUZ CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

## CONVOCAÇÃO PARA O CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

## ANEXO DO EDITAL Nº 224/2018 - 05/01/2018

Nome	Inscrição	OBJ	Resultado	Classificação
DIRCE INES RODRIGUES	2124	70,25	70,25	1
CAMILA DE MORAES DA SILVA	1744	61,50	61,50	2
NADIESCA APARECIDA BATISTA	2312	61,25	61,25	3
LIZANE BEATRIZ GUASSO	3031	54,25	54,25	4
LORI JACKISCH	2919	52,50	52,50	5
149 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02				
Nome	Inscrição	OBJ	Resultado	Classificação
MARIANE GARCEZ BORGES TERRA	905	64,25	64,25	1
RICARDO ALOISIO HAUBERT	3072	59,50	59,50	2
CLEUCIRA DA SILVA	2663	52,75	52,75	3
ANDELI DA SILVA D OLIVEIRA	3215	50,75	50,75	4
149 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 13				
Nome	Inscrição	OBJ	Resultado	Classificação
CAPOLINE EDANCIELE VOESE	1907	60.25	60.25	1

CAROLINE FRANCIELE VOESE	1807	60,25	60,25	1
BIANCA ALINE REINKE	2584	51,00	51,00	2
149 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 21				
Nome	Inscrição	OBJ	Resultado	Classificação

Nome	IIISCIIÇAU	OBJ	Nesultado	Ciassilicação
DENISE SCHUMACHER	1942	76,25	76,25	1
DENISE CRISTINA KANITZ	1598	51,00	51,00	2
JAQUELINE MANTZ	1053	51,00	51,00	3

149 - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 30				
Nome	Inscrição	OBJ	Resultado	Classificação
DEISE PARISI BIASI	3016	55,75	55,75	1
ELIS REGINA SCHMITT KETZER	1074	52 25	52 25	2

